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Orvosi felszerelések, gyogyszerek és testapolasi termékek

[.D.: 107524884

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Arubeszerzés A dokumentum Uj kiirdsok, ajanlati
tipusa: felhivdsok
33000000 33696500 33690000 33793000 Beadasi 2025.01.30 23:59

33140000 hataridé:

MEOVUWHCKWN YHUBEPCUTET-BAPHA "MPO®. 1-P  Becsult érték:
NMAPACKEB NB.CTOAHOB"

Orvosi felszerelések, gydgyszerek és testapoldsi
termékek

Orvosi felszerelések, gydgyszerek és testapoldsi termékek

3 362,45 BGN
15 360 BGN
2 520,84 BGN
1756,7 BGN
6 249,54 BGN
4 752 BGN

6 330 BGN

2 073 BGN
30 000 BGN
10 300 BGN
18 200 BGN



